



**KARADENİZ İHRACATÇI BİRLİKLERİ
GENEL SEKRETERLİĞİ**

Sayı : 35649853-TİM.KİB.GSK.TEŞVİK.2023/1558-3349

Giresun, 24/10/2023

Konu : Türkiye-Birleşik Arap Emirlikleri İş Forumu

E-POSTA

**KARADENİZ İHRACATÇI BİRLİKLERİ ÜYELERİNE SİRKÜLER
2023 / 591**

Sayın üyemiz,

Dış Ekonomik İlişkiler Kurulundan (DEİK) alınan 19/10/2023 tarih BAE/2023-0867 sayılı yazıda,

Türkiye-BAE İş Forumu'nun, Türkiye-Birleşik Arap Emirlikleri Ortak Ekonomik ve Ticaret Komitesi (JETCO) 1. Dönem Toplantısı kapsamında DEİK ev sahipliğinde 30 – 31 Ekim 2023 tarihlerinde İstanbul'da yapılacağı, söz konusu etkinliğin birinci gününün DEİK Merkez'inde gerçekleştirileceği, ikinci gününde ise Conrad Otel'inde sektörel toplantıların yapılması ve panellerin düzenlenmesinin planlandığı ve T.C. Ticaret Bakanımız Sayın Prof. Dr. Ömer BOLAT ve BAE Dış Ticaretten Sorumlu Devlet Bakanı Dr. Thani bin Ahmet Al ZEYAUDİ'nin teşrif edeceği Türkiye-Birleşik Arap Emirlikleri İş Forumu'na; **gıda, tarım, üretim makinaları, sağlık, medikal, ilaç, e-ticaret, dijital çözümler ve teknolojiler, inşaat ve altyapı, yapı malzemeleri, savunma sanayi, lojistik, kozmetik, finans ve bankacılık, bilgi teknolojileri, havacılık ve denizcilik** sektörlerinde faaliyet gösteren Türk ve BAE'li firmaların katılım sağlamasının beklendiği belirtilmektedir.

Aynı yazıda devamla, geçtiğimiz dönem T.C. Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN'ın Körfez ziyareti kapsamında imzalanan Anlaşmalarla birlikte iki ülke arasındaki ticaret hacminin daha da artmasının beklendiği, 2019 yılı verilerine göre 316 milyar dolar ihracat ve 268 milyar dolar ithalat hacmi ile Körfez bölgesinin önde gelen ticaret ve yatırım merkezlerinden biri olan BAE'nin dünya ithalatında öne çıkan sektörlerin elektrikli cihazlar, altın ve mücevher, makinalar ile otomotiv sektörü olduğu ve BAE'nin ülkemiz ile ticari ilişkilerine bakıldığında bu sektörlerin başlıca ihraç ürünlerimiz arasında yer aldığı bildirilmektedir.

Yazıda son olarak, Körfez ülkelerinin birçoğunda olduğu üzere BAE'nin de "Abu Dhabi Vision 2040" programı çerçevesinde ekonomisinin sektörel çeşitliliğini artırmak istediği, bu anlamda Türk müteşebbislerine mevcut ticari seviyeyi daha yukarı taşımak ve yeni ticaret alanları yaratmak için önemli fırsat ve teşvikler sunduğu, ek olarak, Dubai'nin dünyanın en büyük 3. reexport (yeniden ihracat) merkezi olduğu ülkeleriyle Serbest

Karadeniz İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği
Atatürk Bulvarı No:19/E PK.51 28200 GİRESUN
Telefon: 0.454.2162426 (PBX)
Faks: 0.454.2164842-2168890
e-posta: kib@kib.org.tr Kep: kib@hs01.kep.tr
Web : www.kib.org.tr

Şahin KURUL tarafından 5070 sayılı kanun gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. <http://www.gimza.gov.tr>

Ayrıntılı bilgi için: Şahin KURUL – Şube Müdürü

**KARADENİZ İHRACATÇI BİRLİKLERİ
GENEL SEKRETERLİĞİ**



Sayı : 35649853-TİM.KİB.GSK.TEŞVİK.2023/1558-3349

Giresun, 24/10/2023

Konu : Türkiye-Birleşik Arap Emirlikleri İş Forumu

Ticaret Anlaşmalarına sahip olmasının Türk iş insanlarının başta Kuveyt, Bahreyn, Suudi Arabistan ve Umman olmak üzere diğer Körfez ülkeleriyle ihracat hacimlerini artırmaları için de cazip fırsatlar sunduğu ve anılan İş Forumu'na katılım sağlamak isteyen üyelerimizin aşağıdaki internet adresinde yer alan katılım formunu en geç **27 Ekim 2023 Cuma günü saat 14.00'e kadar** eksiksiz doldurmaları gerektiği belirtilmekte olup, taslak program, duyuru görseli ve BAE tarafı heyet listeleri ekte yer almaktadır.

Bilgilerinize sunarız.

e-imzalıdır
Şahin KURUL
Genel Sekreter a.
Şube Müdürü

Ekler:

Ek.1 – Taslak Program (1 sayfa)

Ek.2 – Duyuru Görseli (1 sayfa)

Ek.3 – Birleşik Arap Emirlikleri Resmi Heyet Listesi (1 sayfa)

Ek.4 – Birleşik Arap Emirlikleri Özel Sektör Heyet Listesi (2 sayfa)

Katılım Formu: <https://portal.deik.org.tr/KatilimFormu/1620/20706>



TÜRKİYE – BİRLEŞİK ARAP EMİRLİKLERİ İŞ FORUMU

30 Ekim 2023, Pazartesi DEİK Merkez Ofisi

13.00 - 13.30

KAYIT

13.30 – 15.00

İKİLİ İŞ GÖRÜŞMELERİ

31 Ekim 2023, Salı, Conrad Istanbul Bosphorus Hotel

09.30 - 10.00

KAYIT

10.00 - 10.15

AÇIŞ KONUŞMALARİ

10.15 – 12.00

PANELLER

10.15 – 11.00

PANEL-I

Yeni Dönem, Yeni Vizyon : Türkiye ile BAE Arasında Kapsamlı Ekonomik Ortaklık Anlaşması

11.10 – 12.00

Panel-II

İnşaat ve Kamu Özel Ortaklığı(PPP) Alanlarında Fırsatlar

12.15 – 13.00

KAPANIŞ HİTAPLARI

- Nail ÖLPAK, DEİK Başkanı
- Abdullah Mohamed Ali Ghanem EL MAZLUI, BAE Ticaret ve Sanayi Odaları Federasyonu Başkanı
- Thani bin Ahmed Al ZEYOUDI, BAE Dış Ticaretten Sorumlu Devlet Bakanı
- Prof. Dr. Ömer BOLAT, T.C. Ticaret Bakanı



الإمارات العربية المتحدة
وزارة الاقتصاد



TÜRKİYE CUMHURİYETİ
TİCARET BAKANLIĞI



TÜRKİYE-BİRLEŞİK ARAP EMİRLİKLERİ İŞ FORUMU

30-31 Ekim 2023 | İstanbul



BİRLEŞİK ARAP EMİRLİKLERİ DIŞ TİCARETTEN
SORUMLU DEVLET BAKANI

**DR. THANİ BİN AHMED
AL ZEYUODİ**



TÜRKİYE CUMHURİYETİ
TİCARET BAKANI

**PROF. DR. ÖMER
BOLAT**



ENERJİ



DİJİTAL
TEKNOLOJİLER



İNŞAAT VE
MÜTEAHHİTLİK



GIDA VE
TARIM



SAVUNMA
SANAYİ



SAĞLIK



TURİZM



OTOMOTİV



HAVACILIK



ULAŞIM VE
LOJİSTİK

KATILIM ÜCRETLERİ

DEİK Üyeleri için 1.000 TL

DEİK Üyesi olmayanlar için 1.250 TL

KATILIM İÇİN LÜTFEN TIKLAYINIZ



5070 sayılı kanun gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. ID:E88C10E5439D4EE88C10. Bu kod ile <http://evrak.kib.org.tr/> adresinden doğrulayabilirsiniz.

Sponsorluk ve Detaylı Bilgi İçin: uae@deik.org.tr

#	Adı Soyadı	Kurum Adı	Unvan
1	Dr. Thani Bin Ahmed Al Zeyoudi	Ekonomi Bakanlığı	BAE Dış Ticaret Bakanı
2	Juma Mohamed Al Kait	Ekonomi Bakanlığı	Uluslararası Ticaret İşleri Sektörü Müsteşar Yardımcısı
3	Rashed Ahmed Al Teneiji	Ekonomi Bakanlığı	Uluslararası İş Geliştirme ve Ticareti Geliştirme Direktörü
4	Maryam Hussain Alloz	Ekonomi Bakanlığı	BAE Dışişleri Bakanı Özel Kalemci
5	Sara Taleb Al Tamimi	Ekonomi Bakanlığı	Faaliyet ve Etkinlikler Genel Müdür
6	Mariam Ibrahim Al Marzooqi	Ekonomi Bakanlığı	Ülkelerin resmi dosya yöneticisi
7	Sultan bin Saeed Al Mansoori	Ekonomi Bakanlığı	Türkiye Cumhuriyeti Özel Temsilcisi
8	Saeed Thani Al Dhaheri	BAE Türkiye Büyükelçiliği	BAE Türkiye Cumhuriyeti Büyükelçisi
9	Moza Al Hosani	BAE Türkiye Büyükelçiliği	Misyon Başkan Yardımcısı
10	Ahmed Salama	BAE Türkiye Büyükelçiliği	Ekonomi Baş Danışmanı
11	Fahrettin Gokay	BAE Türkiye Büyükelçiliği	Halkla İlişkiler Yetkilisi
12	H.E. Younis Haji Al khoori	Maliye Bakanlığı	Müsteşar Yardımcısı
13	H.E. Mohammed Saeed Al Nuaimi	İklim Değişikliği ve Çevre Bakanlığı	Müsteşar Vekili
14	Amal Hassan Al Ahmadi	İklim Değişikliği ve Çevre Bakanlığı	Araştırma ve Geliştirme Başkanı

#	Adı Soyadı	Kurum Adı	Unvan	Sektör
1	H.E. Dr. Ali Makki	Abu Dabi Ekonomik Kalkınma Departmanı	Lojistik Destek ve Ticaretin Kolaylaştırılması Sektörü İcra Direktörü	Lojistik
2	Khaled Mubarak Al Busaidi	Abu Dabi Ekonomik Kalkınma Departmanı	Ticaret Geliştirme Departmanı Direktörü	Lojistik
3	Ugur Serkan Ata	Abu Dabi Geleceğin Enerji Şirketi - Masdar	Üst Düzey Yönetici	Lojistik
4	H.E. Rashed Lahej Al Mansoori	Abu Dabi Gümrük İdaresi	Abu Dabi Gümrük İdaresi Genel Müdürü	Enerji
5	H.E. Mohamed Saif Al Suwaidi	Abu Dabi Kalkınma Fonu	Genel Müdür	Enerji
6	Rashed Mohammed Al Kaabi	Abu Dabi Kalkınma Fonu	Yatırım Departmanı Direktörü	Enerji
7	H.E. Ahmed Khalifa Al Qubaisi	Abu Dabi Ticaret ve Sanayi Odası	İcra Kurulu Başkanı	Teknoloji ve İnovasyon
8	Khaled Saeed AL Haatemi	Abu Dabi Ticaret ve Sanayi Odası	CEO Ofis Yöneticisi	Ticaret ve Yatırım
9	H.E. Jasim Husain Ahmed Thabet	Abu Dabi Ulusal Enerji Şirketi PJSC- TAQA	Grup İcra Kurulu Başkanı ve Genel Müdür	Ticaret ve Yatırım
10	Farid Saleh Al Awaqi	Abu Dabi Ulusal Enerji Şirketi PJSC- TAQA	İcra Direktörü Generation	Ticaret ve Yatırım
11	H.E. Abdullah Al Hameli	AD Ports Grubu	İcra Kurulu Başkanı	Lojistik
12	Yousef Hasan Al Zaabi	AD Ports Grubu	Kıdemli Müdür - Paydaş Yönetimi	Tarım ve Gıda Güvenliği
13	Abdulaziz Zayed Al Shamsi	AD Ports Grubu	Bölgesel CEO	Tarım ve Gıda Güvenliği
14	Samir Chaturvedi	AD Ports Grubu	Uluslararası İşler Direktörü	Sağlık
15	Adel Ghanem Hasan	ADNOC GAS	Başkan Yardımcısı, Pazarlama (LNG)	Sağlık
16	Alan Smith	Agthia Grubu	İcra Kurulu Başkanı	Enerji
17	Dawood Al Shezawi	AIM Küresel Kuruluş	Başkan	Enerji
18	Walid AbdelFattah Farghal Abdalla	AIM Küresel Kuruluş	Genel Müdür	Çok Sektörlü
19	Mahmood Othman Al Awadhi	Ajman Odası	Yönetim Kurulu Üyesi - Ajman Odası	Çok Sektörlü
20	H.E. Dr. Sulaiman Rashed Al Nuaimi	Al Dahra	CEO Hükümet İlişkileri	Enerji
21	Aisha Alafifi	Al Dahra	Proje Direktörü	Lojistik
22	Mohamed Jassim Al Rais	Al Rais Seyahat ve Nakliye Acenteleri LLC	Genel Müdür Yardımcısı	Enerji
23	H.E. Hussain Al Nowais	AMEA Power	Başkan	Lojistik
24	H.E. Jamal Saif Al Jarwan Al Shamsi	BAE Uluslararası Yatırımcılar Konseyi	Genel Sekreter	Lojistik
25	Saeed Humaid Al Zari	DP World	Grup Kamu İşleri Başkan Yardımcısı	Lojistik
26	Kris Josef Adams	DP World	CEO DP World Yarımcı	Lojistik
27	Marwan Mohammed Saleh	Dubai Çok Amaçlı Ürün Merkezi - DMCC	Satış ve İş Geliştirme Direktörü	Lojistik
28	Wasfi Haider Kaso	Emirates Gıda Endüstrisi	CEO	Lojistik
29	Maryam Fawzi Al Serkal	Emirates Gıda Endüstrisi	İş Mükemmelliği Direktörü	Çok Sektörlü
30	Khalid Essa Bu humaid	Emirates Global Alüminyum	Kıdemli Başkan Yardımcısı - Devlet İlişkileri	Çok Sektörlü
31	Adel Ahmad Alredha	Emirates havayolu	Operasyon Direktörü	Ticaret ve Yatırım
32	Mehmet Gurkayanak	Emirates havayolu	Ülke Müdürü Emirates Havayolları TÜRKİYE-ROMANYA-BULGARİSTAN	Ticaret ve Yatırım
33	H.E. Ahmad Mohamad Bin Shafar	EMPOWER Emirates Merkezi Soğutma Sistemleri Şirketi	İcra Kurulu Başkanı	Ticaret ve Yatırım
34	Mohamed Samer Khoudeir	EMPOWER Emirates Merkezi Soğutma Sistemleri Şirketi	Satış ve Pazarlama Direktörü	Ticaret ve Yatırım
35	H.E. Essa Abdulla Ahmad Al Ghurair	Esaa Al Ghurair Yatırım LLC	Başkan	Ticaret ve Yatırım
36	H.E. Raja Al Mazrouei	Etihad Kredi Sigortası	CEO	Ticaret ve Yatırım
37	Majed Abdulkarim Julfar	Etihad Kredi Sigortası	İş Geliştirme Direktörü	Ticaret ve Yatırım
38	Sabry Jamil Hezam	Etihad Raylı	Ortaklıklar ve İnovasyon Direktörü	Ticaret ve Yatırım

39	Walid Aljaziri	Fly Dubai	Anlaşmalar ve Havacılık Siyasi İşler Başkanı	Ticaret ve Yatırım
40	Badr Omar	Fly Dubai	Anlaşmalar ve Havacılık Siyasi İşler Başkan Yardımcısı	Ticaret ve Yatırım
41	H.E. Sorour Hamad Al Zouhari	Fujairah Ticaret ve Sanayi Odası	yönetim kurulu başkan yardımcısı	Tarım ve Gıda Güvenliği
42	H.E. Ahmed Zaher Al Madhaani	Fujairah ticaret ve sanayi odası	Yönetim Kurulu Üyesi	Lojistik
43	H.E. Dr. Fahed Mohammed Al Marzooqi	G42 Sağlık Hizmetleri	Operasyon Direktörü	Lojistik
44	Khaled Saeed Al Zaabi	G42 Sağlık Hizmetleri	Hükümet ve Uluslararası İlişkiler Direktörü	Ticaret ve Yatırım
45	Khalid Humaid Al Ali	Genel Sivil Havacılık Otoritesi	Hava Taşımacılığı Departmanı Kıdemli Direktörü	Ticaret ve Yatırım
46	Khalifa Ahmed Al Ali	Grade One	Genel Müdür	Sağlık
47	Fatima Mohamed Al Hammadi	KEZAD Grubu	Ticari İşler Direktörü	Ticaret ve Yatırım
48	Khalid Al Marzooqi	KEZAD Grubu	Başkan Yardımcısı - Uluslararası İş Geliştirme	Ticaret ve Yatırım
49	Khulood Ahmed Taymour	KEZAD Grubu	MENA Bölgesi Kıdemli Müdürü	Ticaret ve Yatırım
50	Suoud Salem Al Agroobi	Kimlik, Vatandaşlık, Gümrük ve Liman Güvenliği Federal Otoritesi	Gümrükler Uluslararası İlişkiler Departmanı Direktörü	Lojistik
51	Khamis Fayez Al Kaabi	Küresel Jet Teknik	Başkan	Tarım ve Gıda Güvenliği
52	Ashraf Ali	Lulu Grup Uluslararası	İcra Müdürü	Tarım ve Gıda Güvenliği
53	Mohammad Jaffar Suhail Markhan Al Ketbi	National Pulse Grubu	Grup Başkanı	Tarım ve Gıda Güvenliği
54	Ahmed Elmohammdy Noah	National Pulse Grubu	Grup CEO'su	Ticaret ve Yatırım
55	Ruslan Amiraliev	National Pulse Grubu	Uluslararası ve Stratejik İlişkiler Başkan Yardımcısı	Ticaret ve Yatırım
56	Waleid Abdulkareim Abdulkareim	On Time Grubu	CEO	Ticaret ve Yatırım
57	Taner Topcu	Ras Al Khaimah Ekonomik Bölgesi-RAKEZ	Stratejik Ortaklıklar Direktörü	Ticaret ve Yatırım
58	H.E. Saud Salim Al Mazrouei	Saif Bölgesi ve Hamriya Serbest Bölge Kurumu	Direktör - SAIF ZONE ve HFZA	Enerji
59	Ali Mohamed AlMutawa Al Ali	Saif Bölgesi ve Hamriya Serbest Bölge Kurumu	Satış Müdür Yardımcısı - SAIF ZONE	Ticaret ve Yatırım
60	Ali Saeed Aljarwan Al Shamsi	Saif Bölgesi ve Hamriya Serbest Bölge Kurumu	Ticari İşler İcra Direktör Yardımcısı	Tarım ve Gıda güvenliği
61	Mansoor Janahi	Sanad Grubu	Genel Müdür ve Grup CEO'su	Tarım ve Gıda güvenliği
62	Mohamed Hassan Al Zaabi	Sanad Grubu	İş Geliştirme Başkan Yardımcısı	Savunma
63	H.E. Hussain Mohamed Al Mahmoudi	Sharjah Araştırma Teknoloji ve İnovasyon Parkı	İcra Kurulu Başkanı	Lojistik
64	Abdelziz Omar Al Midfa	Sharjah Ekonomik Kalkınma Departmanı	Devlet Dairesi Müdür Yardımcısı	Lojistik
65	Saqer Haitham Al Qasimi	Sharjah Ekonomik Kalkınma Departmanı	Uluslararası İlişkiler Koordinatörü	Lojistik
66	Tariq Saeed Rashid Al Naqbi	Sharjah Ekonomik Kalkınma Departmanı	Horhorakkan Şube Müdürü	Ticaret ve Yatırım
67	H.E. Dr. Abdelaziz Saeed Al Mheiri	Sharjah Sağlık Otoritesi	Sharjah Sağlık Otoritesi Başkanı ve Sharjah Sağlık Şehri Otoritesi Başkanı	Ticaret ve Yatırım
68	Humaid Ahmed Al Rumaithi	Silal Gıda ve Teknoloji	İdari İşler Müdürü	Finans
69	Abdulla Ateeq Bakhit Al Darmaki	Silal Gıda ve Teknoloji	Direktör - Taze Olmayan Tedarik	Finans
70	Khalid Majid Al Bedwawi	Silal Gıda ve Teknoloji	Direktör - Devlet İşleri	Ticaret ve Yatırım
71	Mark Anthony Matthews	Ulusal Deniz Tarama Şirketi - NMDC	Grup İş Geliştirme Direktörü	Ticaret ve Yatırım
72	Johan Eihagen	Wizz Air – Abu Dabi	Genel Müdür	Lojistik